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Ståle Opberget
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Hytteutleie:
Rolf Amundsen.
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Håvard Aasvangen
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Tom Erik Stømner
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Hanne Eriksen
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«Enno ein Gong fekk eg Vetren å sjå for 
Våren å røma..»  Vinjes tekst og Griegs 
toner passer godt for den tiden vi nå er 
inne i. (Dette skrives i 1. halvdel av april). 
Etter et par uker med gråvær og regn 
starter denne søndags morgen med sol 
og klart vær, litt kaldt har det vært i natt, 
rim i graset. Ute i naturen våkner det 
til liv igjen og det høres godt at fuglene 
har det travelt med å lokke og markere 
revir. Denne vinteren har ikke vært av de 
verste, men skal det være ordentlig vinter 
må vi ha mer snø!

I slutten av februar hadde vi Årsmøte 
med ca. 35 medlemmer til stede. Morten 
Asvangen ledet møtet på Aktør på en 
fin måte. Jon Solberg går inn som ny 
sekretær og Frode Kristiansen ble leder 
for Leirdueutvalget. Håvard Aasvangen 
tar over Hytte- og klubbhusutvalget et-
ter Rolf Øverby. Geir Kristiansen, Rolf 
Øverby og Frode Kristiansen ble takket 
av for god innsats i styret. 

Tre hederskarer ble utnevnt til æresmed-
lemmer for sin innsats for KJFF: Åsmund 
Ruud, Per Børli og Svein Erik Olsen. 
Disse har nedlagt mange timer til beste 
for foreningen. Per og Åsmund har stått 
på med utbyggingen i høst/vinter, Svein 
Erik har gjort en stor jobb med KJFF-
nytt og arrangementene våre, i tillegg til 
at han har vært med i flere utvalg.

Årsmøtet vedtok at vi skal fortsette 

LEDEREN HAR ORDET
med utsetting av 
brunørret i Bæ-
reia, foreløpig for 
ett år, men med 
forutsetninger om 
fiskekultivering 
og markedsføring 
for bedre oppslut-
ning om fisket 
der og bedre 
inntjening. På annet sted i dette bladet 
har jeg satt inn et utklipp fra 50- årsbe-
retningen om innsatsen for ørretfiske i 
Bæreia fra 1930-tallet og utover. Også 
tidligere krevde dette både arbeidstimer 
og penger.

Utvidelsen på Berget nærmer seg slutten 
og ferdigstillelse, nå er elektrikeren ferdig 
og det gjenstår montering av kjøkken 
etc. Rolf Øverby, Rolf Jørgensen, Håvard 
Aasvangen, Åsmund Ruud, Per Børli og 
Leif Nilssen har her gjort en formidabel 
innsats. Nå skal det ryddes opp og tas 
vare på det som har verdi og vi trenger 
videre, resten blir sendt på fyllinga!

I forbindelse med utbyggingen er det 
forslag om å fjerne noe av veggen mel-
lom det tidligere lageret og møterommet. 
Dette gir enda bedre plass og rom for en 
simulatorbane for skyting med hagle og 
rifle. Jeg så på slikt anlegg på Villmarks-
messa og prisene for dette er nå over-
kommelige.
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Bortsett fra Hytte- og klubbhus-gjengen 
så har våren vært en relativt rolig tid i 
foreningen. Det har vært skyting på Vest-
libanen og Rauhella, jentene forbereder 
seg til en spennende villsvinjakt i som-
mer. De har forresten invitert de andre 
foreningenes jenter til fellesarrangemen-
ter også, derved får vi kanskje en større 
gruppe jenter som gjør arbeidet i dette 
utvalget enda bedre og artigere.    Skitt 
jakt, jenter!!

Ungdomsutvalget er i avslutningen på 
vårsesjonen med gjenstående overnat-
tingstur på fugleleik og fisketur til Ab-
bortjern. Bra oppslutning, ikke minst fra 
foreldrene gjør dette arbeidet menings-
fylt.

Fiskeutvalget står foran en stor innsats 
med utfisking av mort, småabbor og 
gjedde i Bæreia, og «tusenbrødre» på Va-
raldskogen. Dette må til for å legge for-
holdene best mulig til rette for ørreten. 

I forbindelse med en søknad til kommu-
nen om tilskudd til barn- og ungdoms-
arbeidet, ble vi oppfordret til å ta kontakt 
med en forening for innvandrere. Jeg har 
hatt møte med leder for Eritrisk forening 
og vi legger opp til at disse blir med på 
Familiedagen vår 5. juni og at vi har en 
egen fiskedag på Bæreia for deres unger 
med foreldre. Dette skal bli spennende 
og får vi gitt disse lyst til å gå ut i «den 
farlige skogen», så har vi gjort en bra 
innsats her også.

Jeg håper at Hundeutvalget får til satsin-

gen med nytt treningsterreng ved vete-
rinærklinikken. Videre at Jaktutvalgets 
innsats for nytt terreng for småviltjakta 
lykkes.

I disse dager diskuteres Regjeringens for-
slag til forvaltning av ulven, det ser ikke 
ut til at vi vinner fram med våre krav og 
synspunkter, motparten er heller ikke 
fornøyde med forslaget, det er da enda 
en trøst..  Den som lever får se, sa mor 
mi. Får håpe på at det nå blir iverksatt en 
forvaltning der en får tatt ut det antallet 
som overstiger kravet fra myndighetene. 
En slik forvaltning krever imidlertid god 
styring, tas alfaparet ut splittes flokken 
og vi får enda større utbredelse, antagelig 
må det jaktes bare på ungdyr. Jakten blir 
straks vanskeligere etter at ulven skjøn-
ner den blir jaktet på er erfaringene fra 
Sverige hvor de tok ut de fleste den første 
uka. På annet sted i bladet forteller jeg 
om funn i påsken, «mat skarem ha..»

I arbeidet med å få annonseavtaler for 
KJFF-Nytt i vår har jeg bare møtt positiv 
innstilling fra våre annonsører og spon-
sorer, all mulig takk til disse som støtter 
opp.

Jeg ønsker herved alle velkommen til 
Familiedagen nedenfor Veteransenteret 
ved Bæreia 5. juni og en god og aktiv 
sommer for våre medlemmer og fami-
lier. 
Selv holder jeg på å gå inn nye fjell-
sko…

Hilsen Martin
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Skjærtorsdag morgen drar Rilda og 
jeg ut på tur, det har vært såpass kaldt 
om natta at det går an å gå oppå ska-
ren der det fortsatt er snø. Båndtvang 
er ikke innført ennå, men jeg går for 
sikkerhets skyld med hunden i sele 
og bånd.

Vi går inn mot myrene fra Mellands-
hytta på vestsiden av Bæreia, dette er 
terrenget vi jakter elg i og vi er godt 
kjent her. Det er allerede bløtt i sko-
gen og det svupper fra støvlene. Rilda 
hopper fram og til side, liker ikke å 
bli bløt den hunden!

Vi går over myrene og inn i skogen, 
der lukter det godt, men vi finner 
bare spor etter elg, støkker ingen. Fra 
tidligere i vinter har vi observert bra 
med elgespor her og på Rimitangen 
vest for oss mot Skitjernet. I vegen 
ned mot Aurbekktjernsvegen ser vi 
ulvespor i snøen, store og tydelige, 
men litt gamle. Da vi kommer ned på 
skogsbilvegen letter det et par korper 
opp fra veggrøfta vest for oss. 

Der ligger restene av en elgkalv, 
nesten ett år ble den, en pen oksekalv. 

«OG MAT SKAREM HA...»
er ikke spor å se etter ulvene. Men 
møkk ligger det i vegen, på tre steder 
har de gjort fra seg skikkelig. Kjøtt og 
beinrester må ut igjen, må skjønne. 
Mye hår er det også i møkka.

Kadaveret er nesten helt oppspist, 
hodet og mulen er gnagd ren og ten-
nene gliser i mot en, vomma er fint 
lagt til side, liker nok ikke møkk i 
maten ulven heller. Lårene er nes-
ten helt borte. Jeg var her for en uke 
siden, da var det ikke noe her. I løpet 
av noen dager er nesten hele det fine 
dyret oppspist. Resten går til fuglene 
og reven.

Ser at det har vært en kamp nedover 
lia før de fikk den overende og den 
ble liggende. Det er hår på flere ste-
der oppover, snøen er smeltet så det 

Ja - ja, der gikk det dyret av kvoten 
for høsten 2016, vi slet med å få tatt 
en kalv og lyktes først helt ut i desem-
ber i fjor. Ungdyr er det nesten ikke 
igjen. Forbannet tar jeg med meg 
møkkrester og vandrer videre. Et par 
kilometer på tilbaketuren finner jeg 
nok en møkkruke med beinrester i. 
Ulv nr 4? Møkka er sendt til analyse 
hos SNO, så får vi se om det er flere 
dyr og hvor mange som har vært på 
ferde. 14 dager senere er vi i samme 
området og sporer 2 elger, helt tomt 
er det altså ikke. Foreløpig.

Martin
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Rapport Jaktoppsynet 2015
Jaktoppsynet har også denne seson-
gen bestått av Foreningens jaktopp-
synsmenn med hjelp av jaktutvalgs-
medlemmene, totalt 15 mann.

Foreningens disponible jaktterreng 
har vært delt inn i disse fire oppsyns-
områdene:
•	Holtberget/Søstervegen
•	 Skangården 

kommuneskog(Øyungen)
•	Varaldskogen
•	Karterudskogen

På terrenget Holtberget/Søstervegen 
er det blitt brukt 13 t til oppsyn. Det 
er observert 2 jegere i forbindelse 
med disse oppsynsturene. Begge 
hadde sine papirer i orden Det er 
kjørt 140 km.

På terrenget Skandsgården kommu-
neskog er det blitt drevet oppsyn hele 

60 t. Det er kontrollert i alt 7 jegere i 
forbindelse med disse oppsynsturene, 
alle hadde sine papirer i orden. Det 
er kjørt 800 km.

På terrenget Varaldskogen er det 
brukt 6 timer. Det er kontrollert 2 
jegere i forbindelse med disse opp-
synsturene, begge hadde sine papirer 
i orden. Det er kjørt 120 km.

Statskog har hatt ansvaret for oppsy-
net selv på Varaldskogen, derfor har 
ikke Kjff prioritert dette området.

På terrenget Karterudskogen er det 
brukt 6 t. Det er kontrollert 0 jegere i 
forbindelse med disse oppsynsturene. 
Det er kjørt 144 km.

Kongsvinger jan 2016 
Bjørn Solhaug
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Vinnere rovvilt- 
konkurransen 2015
Hårvilt:

1. Per Øivind Amundsen 
12 mår og 7 rev 
345 poeng -  kr. 1200

2. Rune Bilstad 
12 mår, 4 rev og 1 grevling  
315 poeng - kr. 1000,-

3. Leif Nilsen 
7 mår 
140 poeng - kr. 800,-

Fjærvilt:  
4. Rune Bilstad 

2 kråker 
4 poeng  - kr. 800,-

Ekstrapremie-rev og grevling.

Per Øivind Amundsen 7 rev.

Vinnerne har levert/forevist det felte 
rovviltet til kontrollørene.

Det er flere jegere som har rapportert 
at de har felt rovvilt, men disse har 
ikke forevist viltet til kontrollørene 
og blir derfor ikke med i konkurran-
sen. Dette gjelder spesielt Fjærvilt.

Rådyrretter.
Vi har følgende retter som kan søkes på.
Holtberget 3 retter
Skansgård skog 10 retter
Karterud skog 5 retter
Varald statsskog 15 retter.
Rådyrretten koster kr. 800 i tillegg til 
småviltkortet.

NB: Nytt av året er at alle kan nå 
søke på rådyrkort i Holtberget. 
At du fikk kort i fjor, spiller ingen 
rolle. 

Skogsfugltaksering.
Skogsfugltakseringen på Varaldsko-
gen blir det også i år. Hvilken helg i 
august dette blir, er ikke fastsatt ennå
Har du lyst til å være med? Kontakt 
Cato Tråstadkjølen 913 49 774

Varaldskogen 2016
Det er foreløpig ikke tatt noen beslut-
ning om det blir de samme restrik-
sjonene på Varaldskogen i år som vi 
hadde i fjor.
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Rovviltkonkurransen 2016
I de senere år er jakten på smårov-
vilt nesten vært fraværende. Jakt-
utvalget vil derfor oppmuntre til 
fortsatt økt jakt på disse artene. 
Poengberegningen og premiering 
for rovviltkonkurransen: 
Art.  Poeng.
Mår  20  
Rev  15 
Grevling  15 
Mink   5 
Ravn   5 
Kråke   2 
Skrike     2 

Premiering: 
Hårvilt:
1 premie   1200,- 
2 premie 1000,- 
3 premie  800,-
 

Fjærvilt:
1  premie 800,- 
 
I tillegg er det premiering til den 
som feller flest rev og grevling i 
antall, ikke poeng.  
 
Premie- en overraskelse fra forenin-
gen. 

For å være med i konkurransen, må 
det felte rovviltet være for vist - Leif 
Nilsen og Cato Tråstadkjølen på 
Kongsvinger eller Rolf Amundsen 
på Varaldskogen. Konkurransen 
følger kalenderåret.

Jaktutvalget.
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Gauperegistrering 2015-16
Som vi informerte om i KJFF nytt 
i 2015, ble det i fjor innført en ny 
modell for registrering etter fami-
liegruppe av gaupe. Nå har man 
gått bort fra de gamle sporingsru-
tene og oppfordrer til å søke etter 
spor i områder hvor det er mest 
sannsynlig å finne gaupe.

I den anledning har vi oppfordret 
medlemmer til å ta med seg GPS ut 
på tur i perioden 1. oktober til 28. 
(29.) februar. Sporingen må foregå 
når forholdene tillater det (sporing-
snø) og være foretatt i Kongsvinger 
kommune.

Vi har i år kun levert sporlogger 
fra søk etter spor av gaupe i terreng 
som disponeres av foreningen, uten 
at vi kunne påvise noen spor av 
gaupe i våre rapporter inn til NJFF-
Hedmark.

Vi regner med at vi blir bedt om å 
bistå også til neste år. For de som 
ønsker å bidra, men som ikke har 
egen GPS som er egnet til formålet, 
har KJFF kjøpt inn en GPS som kan 
lånes ut gratis til medlemmer som 

vil være med. Bare ta kontakt med 
en av oss i jaktutvalget, så vil dere 
både få opplæring i bruk av GPS og 
få låne GPS gratis.

Har du spørsmål og ønsker å bidra 
i arbeidet med å spore gauper, ta 
kontakt med Even Haug, even@
haug.com eller 92299440.

Mvh
Even Haug 
Jaktutvalget KJFF
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Kartlegging for nye tilbud til hundeeiere
Vi i hundeutvalget ønsker kontakt med våre medlemmer som har en kjær 
hundevenn hjemme. Dette fordi å kartlegge andre ønsker-behov for deg og 
din hund, enn det vi kan tilby i dag. Det skulle glede oss meget om dere tar 
kontakt for at vi sammen kan skape en felles arena for gode tilbud, nettopp til 
deg som hundeeier. Nøl ikke med og ta kontakt for en hyggelig hundeprat!

Foreningen har lange tradisjoner med å arrangere hundeutstilling hvert år, 
videre har vi hatt aktiviteter som trening på utsatt fugl og dressur for stående 
fuglehunder. Tilbyr også hvert år aversjonsdressur hund/sau. Vi har også til 
disposisjon et område ved Nordre Øyongen som kan brukes til dressur, i en 
bestemt periode i båndtvangstiden. Kommer nå fremover å tilby utvidende 
aktiviteter for fuglehunder. 

For hundeutvalget i KJFF.  Svein Erik Olsen

Kontakt leder i hundeutvalger: Morten Aasvangen
morten.aasvangen@hotmail.com
mobil: 95 83 12 32
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Nytt dressurområde i 
Kongsvinger

Dressurområdet ved 
Nordre Øyungen.

Aversjonsdressur

Hundeutvalget er i gang med å gjerde 
inn et område ved Greaker, rett uten-
for Kongsvinger sentrum.  På dette 
området ønsker vi å tilby interesserte 
hundeeiere organisert trening av 
ulike salg.  Vi vil blant annet legge 
opp til trening på tamfugl og dres-
surtrening.  I tilknytning til anlegget 
er det også en Agility bane som kan 
benyttes.  Vårt mål er at anlegget skal 
stå klart til bruk før St.hans.

Følg med på vår hjemmeside og 
facebook, der vil treningstilbud bli 
lagt ut.

Dette er et område på ca. 500 mål 
hvor vi har tillatelse til å slippe hun-
der for kondisjonstrening/dressur fra 
1. juli.  Dette er et flott område som 
ligger langs Nordre Øyungen.  Vi har 
også båt og gapahuk til fri benyttelse.  
Dette er en unik mulighet til å trene 
hunder mens det ennå er båndtvang, 
og vi håper flere vil benytte seg at 
dette terrenget.  Ta gjerne med hele 
familien og legg søndagsturen hit 

Som tidligere vil vi også i år tilby 
aversjonsdressur for hund/sau.  Det 
er Svein Birkeland som er ansvar-
lig for dette.  Vi starter opp mandag 
1.august ved Myra, Brandval.  

Ring Svein på mobil 416 39 616 for 
avtale.

og kombiner flotte naturopplevelser 
med hundetrening. Det er skiltet vei 
fra Masterudveien.

Priser: 
Dagskort for medlemmer i KJFF kr 30,-
Dagskort ikke medlemmer kr 60,-
Sesongkort medlemmer av KJFF kr 150,-
Sesongkort ikke medlemmer kr 200,-

Kort kan kjøpes på følgende steder:
Nye Sporten Intersport Kongsvinger
Kongsvinger Sport & Fritid
Statoil Arkovegen, Kongsvinger

Du kan også kontakte Morten  
Aasvangen, tlf. 958 31232 for kjøp av 
kort eller mer info.

Fredag 1. juli kl. 15.00 er det sesong-
åpning av anlegget og vi møtes ved 
gapahuken med kaffe og hyggelig 
hundeprat.
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Jentegruppa er i gang med sine akti-
viteter for 2016. Vi har starta rifle tre-
ning til villsvin jakta vi skal ha i juni 
på Rauhella. Første dagen var det 5 
damer og 1 mann på skyte treninga. 
Vi skal ha rifletrening tre onsdager i 
april.

Torsdag 7 april hadde vi et møte med 
jentegruppene fra Eidskog JFF og 
Brandval JFF. Vi invitert de for å få til 
et samarbeid på tvers av foreningene. 
Vi kom fram til at vi inviterer hver-
andre på de ulike aktivitetene vi har 
satt opp i 2016 og møtes til høsten for 
å legge en aktivitetsplan sammen for 
2017. 

Lørdag 9 april skulle vi hatt pølse-
kurs men det blei avlyst på grunn av 
sykdom for kursholderen. Det var 7 
jenter på meldt til kurset. De vil få 

tilbud om nytt kurs i løpet av 2016.  

Jentegruppa vil i samarbeid med jen-
tegruppa i Brandval JFF ha ansvar for 
kiosken på leirduestien på Korperud 
23 april og 24 april.

Dere vil også se oss i kiosken 1 mai 
på Vestlibanen da KJFF har figursti.

Jentegruppa starter hagle trening på 
Vestli banen tirsdag 10 mai kl 18.00 
Det vil være et tilbud til jenter, junio-
rer og nybegynnere. Leirdueutvalget 
vil også være der med noen som 
hjelper de som ønsker det. De andre 
kveldene er tirsdag 24 mai og 30 mai 
samme tid og sted.

Leder jentegruppa
Anita Hagen

DIN FORHANDLER 
INNEN SKOG OG HAGE!

Kongevegen 90
2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 87 88

www.TBSKOGSUTSTYR.no
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Villsvinjakt for damene

Jentegruppa gleder seg over å også i 
år kunne tilby en fantastisk pakke til 
damene. Dette har vi klart ved hjelp 
av dugnader (takk til damene som 
har stått for kiosken på leirduestien 
på Korperud og figurjakten på Vest-
libanen).

Nå over til selve jakta: det blir vill-
svinjakt på nytt sted i år, vi skal til en 
plass ved Örebro, nærmere bestemt 
Pålsboda. Det er posteringsjakt på 
åte. Det hele skjer langhelgen 10-12 
juni, hvor avreise vil være fra Kongs-
vinger tidlig ettermiddag 10.juni. 
Transport dit må dekkes av den 
enkelte, men vi bistår med å organi-
sere samkjøring. Overnatting skjer på 
gården vi skal jakte fra. Det er plass 
til 10 jegere.

Alt dette koster deg kun 1000,- for 
medlemmer i Kongsvinger JFF 
(1600,- for ikke-medlemmer) + 
transport.

For å få bli med på jaktturen, så må 
du overføre 1000,- / 1600,- til Kongs-
vinger JFF sitt kontonummer 1822 03 
78558 umiddelbart. Merk overførin-
gen med "Villsvinjakt jentegruppa" 
og navnet ditt.
Det er førstemann til mølla for å bli 
med på denne jaktturen, så det er de 
10 første som overfører penger som 
får være med. Andre vil få refundert 
sin innbetaling. Etter å ha overført 
penger, sender du e-post til jente-
gruppakjff@gmail.com, og oppgir 
kontaktinfo (navn/telefonnummer). 
Det er bindende påmelding da det er 
begrenset antall plasser.

Mer detaljert info kommer direkte til 
de som melder seg på, men lurer du 
på noe før den tid - så ta kontakt!
For dere som ikke er medlemmer i 
Kongsvinger JFF: Husk at dersom 
du er medlem i en annen JFF, så er 
det enkelt og billig å bli sidemedlem 
i Kongsvinger JFF, det koster kun ca 
300,-. Det samme koster det dersom 
det er et annet medlem av Kongsvin-
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Stort utvalg i gressklippere, Eget serviceverksted. Hagemøbler, griller og alt til hagen.

Norsenteret Kongsvinger A/L
Norsenga, Østre Solørveg 124, 2211 Kongsvinger

    62 88 84 40                 post@norsenteret.no

ger JFF under samme tak som deg, 
da velger du familiemedlemsskapet. 
Som nytt hovedmedlem så koster det 
760,-.

Ved å bli medlem så sparer du noen 
kroner på denne turen - og du støtter 
jobben Kongsvinger JFF gjør, slik at 

det kan bli flere artige aktiviteter i 
årene som kommer :-)

For Jentegruppa i Kongsvinger JFF,
Turid Billingsø
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Muligheter for å prøve våpen  
samt enkel servering.

19 mai klokken 18 arrangerer  
Kongsvinger Sport og Fritid 
sammen med lerduegruppa 

Beretta kveld på Vestli.

KRISTIANSEN BILBERGING 
OG BILUTLEIE AS

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS
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Nå er vinteren på hell og sommerak-
tiviteter står for døra. For de av oss 
som liker å pilke er dette en over-
gangsperiode med bismak. Det har 
vært en fin vinter med mye god is på 
lokale vann og masse muligheter for 
bra fiske! Nå blir det noen måneder 
med venting før man igjen kan gå på 
vannet og lete etter godfisken.

Klubbmesterskapet i isfiske ble ar-
rangert lørdag 19. mars på Bæreia. 
Det deltok totalt 17 personer hvorav 
kun 4 var barn. Utgangen var i år fra 
et nytt sted på Bæreia men dette hjalp 
ikke stort. Fisket var tregt denne 
gangen og kun 5 personer fikk fisk. 
For neste år vurderer vi å holde KM i 
et annet vann. 

Når våren har kommet ordentlig og 
isen har gått vil vi fortsette vårt ar-
beid på Varaldskogen og Bæreia med 
utfisking av abbor, mort og gjedde. 
Det legges ned mange timer i dug-
nadsarbeid for å gjennomføre dette 
i all slags vær. Vi håper og tror dette 
skal gi bedre levevilkår for ørreten 
som vi kultiverer. De nye ristene ved 
dammen i sørenden av Bæreia vil 
også bidra til å øke sjansene for å få 
ørret. Tidligere har nok en del ørret 
sett sitt snitt til å få et liv i Holeråa / 
Sigernessjøen fremfor Bæreia.

Vi vil som vanlig sette ut fisk på 
Varaldskogen og kvaliteten på denne 
blir av samme fine standard som vi 
har hatt de siste årene. Datoen er 30. 
april med påfølgende fredning t.o.m. 
4.mai og det vil bli gått oppsyn hver 
dag i fredningsperioden. Da håper 
vi fisken spretter i vannet når seson-
gen åpner på Kristi Himmelfartsdag 
5.mai.  
For Bæreia er ikke datoen satt ennå 
men utsettingen vil skje i siste halvdel 
av Mai. Det vil bli en periode med 
fredning og oppsyn her også.

Det vil bli gjennomført en del dug-
nader for å tilrettelegge fiskeplasser 
samt rydde litt opp rundt vannene på 
Varaldskogen. Det er ikke meningen 
at fiske skal bli for lett men det skal 
være morsomt. Fokus bør være i van-
net foran deg og ikke på vegetasjonen 
bak deg når snøret er ute.

Utover dette vil vi stille mannsterke 
til de ulike arrangement som forenin-
gen og utvalget skal ha. 

Fiskeutvalget KJFF
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FRA TIDLIGERE TIDER….
Utdrag fra foreningens «Jubileumsskrift 1931- 1981»

Beskrivelse av forskjellige fiskevann 
og utsetting/kultivering:

«Bæreia ligger 238 m. over havet.

Bæreia har klart, fint vann, for det 
meste stenet bunn eller bunn med 
grus og sand. Vannet er av fagkyn-
dige på fiskets område betegnet som 
et ypperlig vann for ørret. Det føres 
ikke bekker med årgangsvann inn i 
Bæreia, og gyteforholdene for ørreten 
er vanskelige. Åa som går ut i den 
søndre enden av vannet har nedover 
mange loner, hvori er både gjedde og 
åbbor. Heller ikke her er det særlig 
gunstige gytegrunner. Blir det noe 
igjen av småørreten går den nedover 
og slukes etter hvert av åbbor og 
gjedde. Bæreia har en stor, altfor stor, 
bestand av kreps.

Utsetting av ørretyngel og noe sette-
fisk har pågått i Bæreia i flere år. Den 
7. juni 1934 var det dugnad i bekken 
fra Stormyra til Bæreia. Foreningens 
medlemmer møtte opp med spader, 
hakker eller spett for å renske opp 
bekken. I Stormyrtjern ble sprengt 
med dynamitt for å rydde opp i gjed-
debestanden. Siden samme år ble 
ørretyngel satt ut i bekken.

Vanntilgangen i bekken utpå somme-
ren minket og minket. Foreningens 
medlemmer måtte bære vann i bøtter 
for å holde liv i yngelen. I 1953 er 
oppsatt nettingfilter ved dammen i 
søndre enden for om mulig å hindre 
småørreten i å gå ut av vannet. Som-

meren 1955 ble det fra Bogertjernet 
gravet en grøft på ca. 200 meters 
lengde, og bekken videre rensket og 
ryddet. Igjen et forsøk på å skaffe ør-
reten gyteplass.

Av den ørreten foreningen har satt ut 
er noen få gjenfanget i Bæreia, flere 
i åa nedenfor. Åbbor er fanget med 
opptil 7 ørreter i seg. Forleden år fan-
tes det i en fanget gjedde 5 nettopp 
slukte småørreter. Vaseutlegging i 
dette vann er stoppet. Oppgaven er 
etter hvert å få redusert gjedde- og 
abborstammen så ørreten får bedre 
muligheter.

Dette kan bli langvarig og arbeid-
somt, og kan komme til å kreve tål-
mod og penger. Allikevel har nå for-
eningen gått inn for om mulig å gjøre 
Bæreia til ørretvann. Arbeidet tror vi 
skal lykkes. Å sitte ved strandkanten 
en sommerkveld, høre og se ørreten 
slå og sprette etter fly ute på vannet, 
er betaling nok for strevet. Utsettelse 
av settefisk (ørret) bør foregå hvert 
år, samtidig som det fiskes sterkt med 
ruser og kuper. Bæreia har ganske 
gode næringsemner for ørreten. Det 
er bra med mort og millioner av små 
kreps. Nettopp dette er vel egnet for 
ørreten når den kommer til skjels år 
og alder.»

Ja, de hadde oppgaver for 60 - 70 
år siden også, ære være de som sto 
på for å legge forholdene til rette for 
fiske og jakt i regi av KJFF!
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Årsmøte i KJFF ble avholdt i kantina hos Aktør AS, 24.2.16.
Det var godt oppmøte på årets årsmøte med nesten 40 fremmøtte.
Leder Martin Almqvist ønsket velkommen og gjennomførte valg av møte-
leder, protokollfører og 2 til å underskrive protokollen. Deretter ble ordet 
overlatt til møteleder Morten Aasvangen som ledet resten av møtet.

Årsmelding og regnskap ble gjennomgått og godkjent. 
Av saker til behandling var det kun meldt inn en sak fra styret angående fort-
settelse av prosjektet med utsetting av ørret i Bæreia. Det ble enstemmig  
vedtak om å fortsette prosjektet i ytterligere ett år i tråd med innstillingen fra 
styret. Styrets forslag til budsjett for 2016 ble vedtatt uten merknader.

Styret har vedtatt at det deles ut 3 æresmedlemskap dette året. Dette gis for 
lang og omfattende innsats for foreningen., og ble gitt til: Svein Erik Olsen, 
Åsmund Ruud og Per Børlie. Vi gratulerer!

Årsmøte 2016
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Årets jegerprøvekurs startet  
13. januar med hele 28 deltagere. 

Av disse var det 9 kvinner. Kurset 
gikk over 8 kvelder på Holt ungdom-
skole med Fredrik Lindberg og Øy-
stein Hagen som instruktører. Lørdag 
5. mars var det utedag med masse 
hjelp fra leirdueutvalget, jentegruppa, 
leder m.fl. Her ble det opplæring i 
avstandbedømmelse, kart & kompass, 
GPS, utstyr & bekledning og selvføl-
gelig skyting.

Både med hagle og rifle. Dette falt  
helt klart i smak, og alle traff til slutt. 
Det virket som alle koste seg veldig.

Eksamen ble avholdt for de aller 
fleste 30. mars, og resten 13. april.

Da er det bare for alle å komme seg 
ut på jakt, og nyte høstens gleder.

Øystein Hagen, Jegerprøveinstruktør

Jegerprøvekurs 2016
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Årsmøte NJFF-Hedmark
NJFF-Hedmarks årsmøte ble avholdt 
på Skogmuseet i Elverum lørdag 12. 
mars. Stor enighet var det som preget 
møtet.

Første årsmøte etter landsmøtet er 
ofte slik at det ikke fremkaller de store 
sakene, dette var også slik i år. De store 
kampene er som oftest tatt i forkant av 
landsmøtet.

Likevel kom det opp en sak fra Jordet JFF 
i forbindelse med bestandsovervåkning 
av ulv, som årsmøtet til tross for at den 
ikke var kommet inn tidsnok, enstemmig 
valgte å behandle. Jordet JFF represen-
tert ved Øivind Løken, og som har sine 
områder midt i Slettåsreviret hevdet at 

Evenstad har for lite ressurser til å følge 
opp bestandsovervåkningen av ulv i 
Hedmark. Han begrunnet dette overfor 
årsmøtet med å vise til den store øknin-
gen i ulvebestanden siste år. Jordet JFF 
mente at bestandsovervåkningen skulle 
flyttes til Statens naturoppsyn. Resolusjo-
nen fra Jordet JFF ble enstemmig vedtatt 
av årsmøtet og ble som følger:

«NJFF-Hedmark starter en prosess mot HIHM 
Evenstad, Rovdata og SNO for å evaluere 
bestandsovervåkningsarbeidet på stasjonær og 
revirmarkerende ulv, og se på mulighetene for 
å overføre dette ansvaret til SNO. Evenstad skal 
fortsatt være en premissleverandør ved å levere 
kunnskapsbasert forskning».
Kilde: HJFF/NJFF
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Ulven sett med jegerøyne

NJFF har utarbeida et nytt informa-
sjonshefte om ulv og dagens ulvepo-
litikk, sett fra jegerstandens øyne. 
Heftet skal brukes i forbindelse med 
Stortingets behandling av dagens 
ulvepolitikk, som nå kommer i full 
tyngde.

 - Norges Jeger- og Fiskerforbund 
føler ofte at jegerens stemme i altfor 
liten grad blir hørt når det er snakk 
om ulveforvaltning. Heftet er laget 
for å gi deg et innblikk i hvordan 
det er som jeger å leve med ulv, sier 
NJFFs forbundsleder Runar Rugt-
vedt.

Som en ansvarlig interesseorganisa-
sjon forsøker NJFF å føre en fornuftig 
og faktabasert argumentasjon. NJFF 
aksepterer ulv som en del av norsk 
natur, men har sterke meninger om 
hvor mange ulv vi skal ha, og hvor-
dan ulven må forvaltes slik at kon-
fliktnivået blir minst mulig. 

- Ulven påvirker livskvaliteten  
- Vi mener dagens ulveforvaltning 
i større grad må ta opp i seg situa-
sjonen slik den oppleves av de som 
bor i ulveområdene, og som vet hvor 
skoen trykker. For mange 
av disse oppfattes det å leve med ulv 
som synonymt med forringet livskva-
litet, påpeker Rugtvedt. 

Han oppfordrer alle til å lese heftet 
for å få bedre forståelse for hvordan 
jegerne i ulveområdene opplever 
ulvens tilstedeværelse. Du finner 
ulveheftet her: 
 
http://www.njff.no/fylkeslag/hed-
mark/Sider/Ulven-sett-med-jegeroy-
ne.aspx

Jegerne blir ikke hensyntatt 
Klima - og miljøminister Vidar Hel-
gesen la fram regjeringas stortings-
melding om ulveforvaltninga rett før 
påske. Ifølge NRK  opprettholdes i 
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Familiedag på Bæreia søndag 5.juni

Kongsvinger jeger- og fiskerforening ønsker velkommen  
til familiedag på Bæreia v. veteransenteret  

5. juni 2016 kl. 11.00 - 14.00

Ta med venner og bekjente å ta en tur.  
Både medlemmer og ikke medlemmer er hjertelig velkommen.

Av aktiviteter vil det være fis-
king for barn (utstyr kan lånes 
og hjelp gis ved behov). Det blir 
luftbørseskyting og- skyting 
med datarifle, samt natursti.

Servering av god grillmat og alt 
er GRATIS!

Det vil bli gitt orientering om  
foreningens arbeid.

store trekk dagens ulvepolitikk, men 
endringer i både bestandsmål og tel-
ling av grenseflokkene kan medføre 
at ulvebestanden fordobles i ulveso-
nen. 

Regjeringas melding sier i klartekst 
at det er vern av ulven og beitenæ-
ringa som styrer politikken, mens 
jegerne og andre interesser er skjøvet 
i bakgrunnen. Målet er at meldinga 
skal behandles av Stortinget før som-
meren. 
 
Kilde: NJFF
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Klubbmesterskap i isfiske
Årets klubbmesterskap ble gjennomført lørdag 19. mars på Bæreia.

Resultater
1. Jan Fredrik Sandvold  1700 gr
2.  Finn Arne Gammeltorp 1660 gr
3. Terje Jørgensen 380 gr
4. Tom Erik Stømner 300 gr
5. Jørgen Langerud 10 gr
6. Lar Erik Børli 0 gr

Resultatene var magre på årets klubb-
mesterskap. Av 17 deltagere var det 
desverre kun fem personer som fikk 
fisk.

Finn Arne vant vandre pokalen til 
odel å eie etter 3 ganger. Vi gratulerer!



Brugt. 28, Tlf. 62 81 86 36

Alt i hvitevarer/belysning
og småelektrisk.

HEDMARK DENTAL

24

MNTF
Tannlege
Geir O. Kristiansen
Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Telefon: 62 81 48 32

Glåmdal 
Dyreklinikk AS
Jernbanegata 14, 2211 Kongsvinger, Tlf. 62 81 18 00

Åpningstider:
Man, tir, tor og fre 9-16, 

Onsdag. 9-19

Timebestilling: 
62 81 18 00

Vakttelefon: 
900 34 302

Jernbanegata 4, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 49 33

Hovedkontor:
Glommengt. 12
2211 Kongsvinger

Tlf.: 62 81 55 23

Brugata 10, 2212 Kongsvinger 
post.kongsvinger@certego.no 
Tlf: 09145

Vi passer hunden din når du er bortreist.
Tlf. 414 92 185 – www.finntorpet.no

Finntorpet
Kennel og hundehotell

24

Kristian Walbys veg 13, Kongsvinger  
Tlf. 62 88 66 60

Fiskeutstyr til  
hyggelige priser



Bank. Forsikring. Og deg.

MNTF
Tannlege
Klaus Ånerud 
Spesialist i Periodonti
Implantatbehandling

Tlf. 62 81 46 78
Faks 62 81 42 20

Tanngarden
Parkvegen 7
Pb. 188, 2202 KongSvInger
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Åpningstider: 
man-tor 08-18

fre 08-15,  lør 10-14 
www.anicura.no/kongsvinger-veterinarklinikken

Tlf: 62 81 60 11

Kongsvinger veterinærklinikk

Vinger Flis og Bad AS
Butikk • Rørlegger • Murer/Flislegger • Flisutsalg Totalleverandør på bad

Tlf: 62 81 54 36 www.comfort.no
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Du finner KJFF på
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*Med forbehold om endringer/feil 
Besøk vår hjemmeside på www.njff.no/kongsvinger for alltid oppdatert kalender

Dato Trapp Skeet Sporting Ansvarlig 
 Kasse / Nøkler

Vakt

9.mai Trening Trening Frode Geir N
10.mai Dame/Junior Trening Øystein Anita
12.mai Bedrift* Trening Frank Trond
19.mai Trening Trening Frank Trond
23.mai Bedrift* Trening Sami Thomas
24.mai Dame/Junior Trening Lillian Roger
26.mai Trening Trening Sami Thomas
30.mai Bedrift* Trening Øystein Jo Are
31.mai Dame/Junior Trening Heidi Frode
2.juni Trening Trening Øystein Jo Are
6.juni Bedrift* Trening Geir K Rune L
9.juni Trening Trening Geir K Rune L
13.juni Bedrift* Trening Per Kent
16.juni Trening Trening Per Kent
20.juni Bedrift* Trening Lars Erik Kay Arne
23.juni Trening Trening Lars Erik Kay Arne
27.juni Bedrift Finale Trening Frode Geir N /Roger
30.juni Trening Trening Vidar Trond Arve
4.juli Trening Trening Vidar Trond Arve
7.juli Trening Trening Geir K Rune L
1.august Trening Trening Geir K Rune
4.august Trening Trening Frank Trond
8.august Trening Trening Frank Trond
11.august Trening Trening Øystein Jo Are
15.august Trening Trening Sami Thomas
18.august Trening Trening Sami Thomas
20.august Klubbmesterskap Alle møter
22.august Trening Trening Per Kent
25.august Trening Trening Per Kent
29.august Trening Trening Lars Erik Kay Arne
1.september Trening Trening Lars Erik Kay Arne
5.september Trening Trening Vidar Trond Arve
8.september Trening Trening ALLE MØTER ALLE MØTER
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Browning A-bolt pakke- All inclusive kaliber 308 Win Kr. 16 990,-
Browning A-bolt pakke- All inclusive kaliber 30-06  Kr. 16 990,-

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Din butikk for alt innen 
sport, jakt og � ske!

A-bolt "All Inclusive" - Alt du trenger i en pakke
I vår "ALL INCLUSIVE" pakke har vi tatt med ALT. Rifle, kikkert, kikkertfeste, lyddemper, IRIS jegersensor for 
sikker jakt, reimfester, bærereim, futteral, pussesaker og selvfølgelig ammunisjon. Alt er grundig sammen-
satt for optimalt resultat og beste kvalitet. Vi har presset marginene maksimalt på alle ledd med begrun-
nelse i effektivt salg. Pakken er derfor ekstremt prisgunstig. Se nedenfor for detaljert oversikt:

Browning A-Bolt 3 Composite, Minox ZV3  3-9x50,  Talley  Baser,  Talley SL  Ringer , IRIS jegersensor med 
festebrakett, Browningdemper, Vanguard Neoprenreim  Hugger 100C, Browning riflefutteral, Gun Master 
Pussesett, Ballistol Våpenolje, Ballistol Gun Vipes, 40 Winchester treningspatroner (helmantel) og 20  Win-
chester Power Max jaktpatroner. Ordinær totalpris 24 088,-  Rabattsats hele 29,46%

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Åpent: mandag-fredag 09-17 • Torsdag 09-17 • Lørdag 10-15
Vi holder til i Bankparken 1, Gågata amfi • Tlf. 62 81 54 74
e-post: blink@vapensport.no • web: www.vapensport.no

Kom gjerne innom og ta en prat!



Stiller du strenge krav til presisjon, funksjonalitet, materialer og maskinering og ønsker å holde 
prisen på et relativt lavt nivå, er dette rifla for deg.
Genial magasinløsning, DuraTouch stokk, 60 graders hevarmsløft, sikring på kolbehalsen, juster-
bart avtrekk, gjenger for lyddemper og kjempepresisjon er bare noen av de salgsargumentene 
som gjør dette til en bestselger. 

Browning A-Bolt II Composite Stalker .308 Win. DT, gjenget MF14x1,0 20” Kr. 7 990,-
Browning A-Bolt II Composite Stalker .300WM DT, gjenget MF14x1,0 22” Kr. 7 990,-

Browning BAR befester sin posisjon som markedsleder. Foruten å være markedets mest drift-
sikre halvautomat har Browning med den nye SHORTTRACen klart å oppnå en presisjon/treff-
sikkerhet som overgår de aller fleste boltrifler. Rifla har justerbar gassport som gjør at våpenet 
enkelt kan justeres for bruk med lyddemper.

Browning BAR Tracker composite med skinne og rødpunkt  kr. 20 990,-

Browning X-bolt er for tiden trolig Norges mest solgte rifle og det er ikke uten grunn. Ei mer 
gjennomført rifle i denne prisklassen finner du garantert ikke. Våpenet er en videreutvikling av 
den allerede suverene A-bolt rifla. Med denne rifla har Browning laget ei rifle med et moderne 
og ekstremt slankt design, med ekstraordinær presisjon og som gjør det enkelt for skytteren å 
utnytte potensialet i rifla.

X-Bolt Nordic Light Black Kr. 10 990,-

KSF
KONGSVINGER SPORT & FRITID AS

Åpent: mandag-fredag 09-17 • Torsdag 09-17 • Lørdag 10-15
Vi holder til i Bankparken 1, Gågata amfi • Tlf. 62 81 54 74
e-post: blink@vapensport.no • web: www.vapensport.no

Kom gjerne innom og ta en prat!

Returadresse:
Kongsvinger Jeger  
og Fiskerforening
Postboks 177
2202 Kongsvinger

B


